

DIRECCIÓN DE CONTRATOS

Cic. Jon mill form

DISEÑOS Y OBRAS GROPSA, S.A. DE C.V.

C. JESUS MICHEL PERRY

AV. DOMINGO RUBI, No. 638-D,

COL. JORGE ALMADA, C.P. 80200,

CIUDAD.

Culiacán Rosales, Sin., 08 de mayo del 2023.

El gobierno del estado de Sinaloa, a través de la Secretaría de Obras Públicas, invita a Usted a participar en la realización de la obra: "REHABILITACIÓN DE ESCUELA DE ARTES JOSÉ LIMÓN -PRIMERA ETAPA-, UBICADA EN LA CIUDAD DE CULIACÁN ROSALES, MUNICIPIO DE CULIACÁN, ESTADO DE SINALOA"; el cual se llevará a cabo bajo el procedimiento de contratación por adjudicación directa.

En caso de aceptar participar, deberá informar a esta Dirección de Contratos ubicada en primer piso de Palacio de Gobierno Estatal, sito en Avenida Insurgentes s/n, de la Colonia Centro Sinaloa, C.P. 80129, de esta Ciudad de Culiacán Rosales, Municipio de Culiacán, Estado de Sinaloa, México, señalando una dirección de correo electrónico para proporcionar de manera digital los conceptos de los trabajos a realizar, y documentación diversa a entregar, mismos que en su caso podrán ser recogidos en esta misma oficina.

Sin otro particular, esperando contar con su participación, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

Director de Contratos de la S.O.P.

C.E.D. M.I. José Luis Zavala Cabanillas, Secretario de Obras Públicas.
c.c.p. Lic. Raúl Francisco Montero Zamudio, Subsecretario de Programación y Contratos.

c.c.p. Lic. Nancy Karina Guardado García, Directora de Control Administrativo.

c.c.p. archivo. ats/bogf**



DIRECCIÓN DE CONTRATOS

GROBSON, S. DE R.L. C. LUIS ENRIQUE RODRÍGUEZ VALENZUELA BLVD. JESUS KUMATE RODRIGUEZ, No. 2855, INT. 5, COL. BUGAMBILIAS, C.P. 80145, CIUDAD.

Culiacán Rosales, Sin., 08 de mayo del 2023.

El gobierno del estado de Sinaloa, a través de la Secretaría de Obras Públicas, invita a Usted a participar en la realización de la obra: "REHABILITACIÓN DE ESCUELA DE ARTES JOSÉ LIMÓN -PRIMERA ETAPA-, UBICADA EN LA CIUDAD DE CULIACÁN ROSALES, MUNICIPIO DE CULIACÁN, ESTADO DE SINALOA"; el cual se llevará a cabo bajo el procedimiento de contratación por adjudicación directa.

En caso de aceptar participar, deberá informar a esta Dirección de Contratos ubicada en primer piso de Palacio de Gobierno Estatal, sito en Avenida Insurgentes s/n, de la Colonia Centro Sinaloa, C.P. 80129, de esta Ciudad de Culiacán Rosales, Municipio de Culiacán, Estado de Sinaloa, México, señalando una dirección de correo electrónico para proporcionar de manera digital los conceptos de los trabajos a realizar, y documentación diversa a entregar, mismos que en su caso podrán ser recogidos en esta misma oficina.

Sin otro particular, esperando contar con su participación, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

Director de Contratos de la

C. ARMANDO TRUJILLO SICAIROS

c.c.p. M.I. José Luis Zavala Cabanillas, Secretario de Obras Públicas. c.c.p. Lic. Raúl Francisco Montero Zamudio, Subsecretario de Programación y Contratos.-c.c.p. Lic. Nancy Karina Guardado García, Directora de Control Administrativo.-

c.c.p. archivo. ats/bogf**



DIRECCIÓN DE CONTRATOS

INGENIERIA Y SOLUCIONES GAREN, S.A. DE C.V.
C. JORGE ALBERTO TERRAZAS VALENCIA
CALLE VALLE CALIDO, No. 6452, INT.6,
COL. VALLE ALTO, C.P. 80050,
CIUDAD.

Culiacán Rosales, Sin., 08 de mayo del 2023.

El gobierno del estado de Sinaloa, a través de la Secretaría de Obras Públicas, invita a Usted a participar en la realización de la obra: "REHABILITACIÓN DE ESCUELA DE ARTES JOSÉ LIMÓN -PRIMERA ETAPA-, UBICADA EN LA CIUDAD DE CULIACÁN ROSALES, MUNICIPIO DE CULIACÁN, ESTADO DE SINALOA"; el cual se llevará a cabo bajo el procedimiento de contratación por adjudicación directa.

En caso de aceptar participar, deberá informar a esta Dirección de Contratos ubicada en primer piso de Palacio de Gobierno Estatal, sito en Avenida Insurgentes s/n, de la Colonia Centro Sinaloa, C.P. 80129, de esta Ciudad de Culiacán Rosales, Municipio de Culiacán, Estado de Sinaloa, México, señalando una dirección de correo electrónico para proporcionar de manera digital los conceptos de los trabajos a realizar, y documentación diversa a entregar, mismos que en su caso podrán ser recogidos en esta misma oficina.

Sin otro particular, esperando contar con su participación, reciba un cordial saludo.

Atentamente, Director de Contratos de la S.O.P.

C. ARMANDO TRUJELO SICAIROS

c.c.p. M.I. José Luis Zavala Cabanillas, Secretario de Obras Públicas. c.c.p. Lic. Raúl Francisco Montero Zamudio, Subsecretario de Programación y Contratos.-

c.c.p. Lic. Nancy Karina Guardado García, Directora de Control Administrativo.-

c.c.p. archivo